
 

I N F O R M A Č N Í  P R O H L Á Š E N Í  S U B J E K T Ů M  Ú D A J Ů  

O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ VE SPOLEČNOSTI 

VOJENSKO-HISTORICKÝ KLUB ERIKA BRNO, Z.S. 

PROSTŘEDNICTVÍM KAMEROVÉHO SYSTÉMU 
 
 
dle čl. 13 a 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) – dále jen Obecné nařízení. 
 
 
Dle požadavků Obecného nařízení je společnost VOJENSKO-HISTORICKÝ KLUB ERIKA BRNO, Z.S. povinna informovat 

subjekty údajů o podrobnostech zpracování osobních údajů.   

Správcem osobních údajů je společnost VOJENSKO-HISTORICKÝ KLUB ERIKA BRNO, Z.S., Sekce K-S 14 Králíky, Viniční 

136, 615 00 Brno, IČ: 643 29 607. 

 

Kontaktní údaje správce: 

E-mail:  vhk-erika@email.cz 

 

Správce osobních údajů v tomto prohlášení informuje následující kategorie subjektů údajů, o nichž zpracovává 

osobní údaje: 

 členové Společnosti; 

 zaměstnanci Společnosti; 

 osoby s jiným vztahem ke Společnosti; 

 zákazníci Společnosti; 

 návštěvníci Muzea; 

 pracovní návštěvy a osoby vykonávající práci ve střežených prostorách depozitáře. 

 

Subjekty údajů mají následující práva ve vztahu k osobním údajům, které o nich Správce osobních údajů zpracovává:  

 právo na přístup ke svým osobním údajům; 

 právo požadovat výmaz svých osobních údajů v případech, kdy: 

o osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny; 

o subjekt údajů vznese námitky proti zpracování; 

o osobní údaje byly zpracovány protiprávně; 

o osobní údaje musí být vymazány ke splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje; 

 právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se subjektu údajů týkají, jestliže je 

zpracování založeno na oprávněném zájmu správce; 

 v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na 

Pověřenou osobu nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů na adrese Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

mailto:vhk-erika@email.cz


I N F O R M A C E  O  Z P R A C O V Á N Í  O S O B N Í C H  Ú D A J Ů  S U B J E K T Ů  Ú D A J Ů  

Agenda Účel zpracování Kategorie OÚ Právní titul Zdroj OÚ 
Doba uchovávání 

nebo lhůta pro 
výmaz 

Kategorie příjemců údajů 

Provozování 
kamerových 

systémů 

Bezpečnost a ochrana života a 
zdraví osob (zaměstnanců, 
smluvních partnerů nebo 

návštěvníků) 

Kamerový záznam 
f) ochrana oprávněných zájmů správce, 
nad kterými nepřevažuje zájem subjektu 

údajů na svém soukromí 

subjekt 
údajů 

720 hodin (30 dnů) 
v případě 

bezpečnostního 
incidentu až do jeho 

vyřešen 

Orgány činné v trestním řízení 
nebo správní orgány pro 

vedení přestupkového řízení. 
Pojišťovny v rámci šetření k 
likvidaci pojistné událostí. 

 

Provozování 
kamerových 

systémů 

Předcházení páchání trestné 
činnosti, vandalismu a 

úmyslného poškozování majetku 
správce, smluvních partnerů a 

dalších dotčených osob 

Kamerový záznam 
f) ochrana oprávněných zájmů správce, 
nad kterými nepřevažuje zájem subjektu 

údajů na svém soukromí 

subjekt 
údajů 

720 hodin (30 dnů) 
v případě 

bezpečnostního 
incidentu až do jeho 

vyřešen 

Orgány činné v trestním řízení 
nebo správní orgány pro 

vedení přestupkového řízení. 
Pojišťovny v rámci šetření k 
likvidaci pojistné událostí. 

 

Provozování 
kamerových 

systémů 

Ochrana vnitřních prostor před 
poškozením, zničením či 
odcizením vystavených 

muzejních exponátů 

Kamerový záznam 
f) ochrana oprávněných zájmů správce, 
nad kterými nepřevažuje zájem subjektu 

údajů na svém soukromí 

subjekt 
údajů 

720 hodin (30 dnů) 
v případě 

bezpečnostního 
incidentu až do jeho 

vyřešen 

Orgány činné v trestním řízení 
nebo správní orgány pro 

vedení přestupkového řízení. 
Pojišťovny v rámci šetření k 
likvidaci pojistné událostí. 

 

Provozování 
kamerových 

systémů 

Dodržování pravidel 
návštěvního řádu a vnitřních 

předpisů 
Kamerový záznam 

f) ochrana oprávněných zájmů správce 
nad kterými nepřevažuje zájem subjektu 

údajů na svém soukromí 

subjekt 
údajů 

720 hodin (30 dnů) 
v případě 

bezpečnostního 
incidentu až do jeho 

vyřešen 

Orgány činné v trestním řízení 
nebo správní orgány pro 

vedení přestupkového řízení. 
Pojišťovny v rámci šetření k 
likvidaci pojistné událostí. 

 

 

 


